DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE ALUNOS DA UFPI
SOBRE A EDUCAÇÃO DE SURDOS E A IMPORTÂCIA DO ENSINO DE LIBRAS NA
UNIVERSIDADE de autoria de LEONARDO LUSTOSA BATISTA, DANNYTZA SERRA
GOMES, MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA SOARES, foi publicado nos Anais IV FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/101781

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/101781